
 «АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
11.11.2016 г.                                                                                             № 42 

 

с.Сухая Чемровка 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Сухо-Чемровского 

сельсовета Целинного района Алтайского края от 15.06.2015 № 17 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» 

 

 

 

 На основании заключения правового департамента Алтайского края по  

проведенной правовой экспертизе постановления Администрации Сухо-

Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края от 15.06.2015 г. 

№17«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых 

насаждений»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Сухо-Чемровского 

сельсовета Целинного района Алтайского края от 15.06.2015 г. №17 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» 

Пункт 1.2. Административного регламента изложить в следующей 

редакции: 

«Муниципальная услуга предоставляется физическим и 

юридическим лицам либо их уполномоченным представителям, не 

являющимся собственниками земельных участков, на которых 

зеленые насаждения произрастают, (если иное не установлено 

федеральными законами) и обратившимися с запросом о выдаче 

разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений». 
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

 за собой. 

 

 

Глава Администрации   

Сухо-Чемровского сельсовета                                       В.Л. Бердников 
 

 



 

 

 

 

 

 


